
ZARZĄDZENIE Nr 1201/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.05.2017 r.

w sprawie rozwiązania ze Spółką Krakowskie Przedsiębiorstwo Przewozowo-Usługowe 
w Krakowie Sp. z o.o. stosunku prawnego jakim jest prawo użytkowania wieczystego 
nieruchomości przy ul. Balickiej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 33 ust 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 624)  
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Postanawia się rozwiązać ze Spółką Krakowskie Przedsiębiorstwo 
Przewozowo-Usługowe w Krakowie Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Balickiej 56, 
wpisaną do KRS pod numerem 0000111672, stosunek prawny jakim jest prawo użytkowania 
wieczystego niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 77/8 o powierzchni 0,0007 ha obręb 1 
jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą KR1P/00185898/6. 

2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Spółka Krakowskie 
Przedsiębiorstwo Przewozowo-Usługowe w Krakowie Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie .  

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


